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ת"פ 10315/12/14 – מדינת ישראל נגד עבד אל חלים מסארוה
בית משפט השלום בכפר סבא

30 אפריל 2017 ת"פ 10315-12-14 מדינת ישראל נ'
מסארוה

 

לפני כב' השופט מיכאל קרשן
מדינת ישראל המאשימה

נ ג ד
עבד אל חלים מסארוה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דנית ששון ועו"ד רחל אוליבה תמם

ב"כ הנאשם עו"ד שאדי נאטור

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב-האישום, בביצוע עבירות של גידול סם, החזקה בסם והחזקת כלים.

במהלך תקופה של כחמישה חודשים עובר ליום 1.12.14 גידל הנאשם בביתו בטייבה 13 שתילים של קנבוס במשקל
כולל של 819.05 גרם נטו ללא רישיון מאת המנהל. לצורך גידול הסם ואחזקתו השתמש הנאשם בציוד רב אותו רכש
ובכלל זה 13 בקבוקים המכילים חומרים ונוזלים שונים, שני מכלים, מד טמפרטורה, שעון ויסות, סולם, כלי מדידה ועוד.

עמדת המאשימה בדבר החומרה היתרה של גידולי הסם במעבדות למיניהן, תוך הקצאת אמצעים לכך, מקובלת עליי.
ועד 18 בפועל  חודשי מאסר  הוא מספר  אין ספק שמתחם העונש ההולם את מעשי הנאשם כמפורט בכתב האישום 

חודשי מאסר בפועל, כפי שטענה המאשימה.

הנאשם שלפניי כבן 46. לחובתו 7 הרשעות קודמות אך כיוון שהרשעתו האחרונה היא משנת 2002 כולן התיישנו אך לא
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נמחקו. יצוין כי הנאשם הורשע בעבר הרחוק כאמור בביצוע עבירות סמים.

בסמים. השימוש  לבעיית  קשור  העבירה  לביצוע  הרקע  כי  עולה  מאלה  תסקירים.  שלושה  הנאשם  של  בעניינו  הוגשו 
והגמילה העצמית שביצע. מאז הנוכחית  לביצוע העבירה  עד  אינטנסיבי,  באופן  קנבוס  בשנים האחרונות  צרך  הנאשם 
שומר הנאשם בעקביות על ניקיון מסמים כפי שעולה מבדיקות שתן שמסר . שירות המבחן סבור כי הנאשם זקוק לסיוע
ממשיך הוא  בטייבה,  המבחן  בשירות  נקיים  למכורים  טיפולית  בקבוצה  להשתתף  החל  הנאשם  ממנו.  להיתרם  ויכול 
למסור בדיקות שתן נקיות ולנהל אורח חיים תקין ושירות המבחן המליץ בסיכומו של דבר להעמידו במבחן ולגזור עליו

עונש מאסר שירוצה בעבודות שירות.

בית משפט מחוזי דינו של  לפניי מקרה מתאים לחריגה ממתחם העונש ההולם לצורכי שיקום. בהתאם לפסק  לדעתי 
מרכז בעפ"ג 10700-11-16 שדן במקרה דומה עד מאוד של ניהול מעבדת קנבוס בהיקפים דומים, אין כל מניעה לגזור

על נאשם משתקם בתחום זה עונש של מאסר שירוצה בעבודות שירות.

אני גוזר אפוא על הנאשם את העונשים הבאים:

הנאשם על   .1.8.17 ביום  החל  סבא  כפר  בשווים  שירות  עבודות  של  בדרך  ירוצה  אשר  חודשים   6 בן  בפועל  מאסר 
להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות בשב"ס רמלה, באותו מועד בשעה 08:00.

מאסר על תנאי בן 6 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת 3 שנים לא יעבור עבירה בה הורשע.

קנס בסך 5,000 ₪, או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם כך: 2,000 ₪ יקוזזו מתוך כספי ההפקדה בתיק המ"ת
הקשור והיתרה תשתלם ב-6 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל ביום 1.7.17 ובכל אחד בחודש שלאחריו.

אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך שנה.

הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הפיקוח, ניתן יהיה להחזירו לביהמ"ש, ולהוסיף על עונשו.

לא ראיתי במקרה זה לפסול את רישיון הנהיגה של הנאשם.

ניתן צו להשמדה או חילוט המוצגים בתיק לפי שיקול דעת המדינה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.
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ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז, 30/04/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ראיתי צורך בתגובת הנאשם לבקשה תמוהה זו. הנאשם עתיד להתחיל לרצות את עבודות השירות בחודש אוגוסט
ולכן ברור שהעונש לא יהיה בלתי הדיר בעת שיוגש הערעור, אם יוגש.

<#7#

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז, 30/04/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלד על ידי ציפי שלום
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